EXCELENTÍSSIMO SENHOR SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO.

Eu,​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​___________________________________________________________,  aprovado no Concurso Público para o Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN para o cargo/perfil profissional de _______________________________________________________,  Pólo de SINOP, venho respeitosamente perante Vossa Excelência, em cumprimento ao que determina o item 14.2 e seus subitens do Edital nº 001/2005 – SAD/MT, publicado no Diário Oficial do Estado de 14 de fevereiro de 2005, INFORMAR a relação de municípios de minha preferência, por ordem de prioridade:

PÓLO: SINOP
	MUNICÍPIOS

	ALTA FLORESTA

	BRASNORTE

	CLAÚDIA

	COLÍDER

	GUARANTÃ DO NORTE

	JUARA

	LUCAS DO RIO VERDE

	MARCELÂNDIA

	NOVA MUTUM

	PEIXOTO DE AZEVEDO

	PORTO DOS GAÚCHOS

	SÃO JOSÉ DO RIO CLARO

	SAPEZAL

	SINOP

	SORRISO

	TAPURAH

	TERRA NOVA DO NORTE

	VERA

	OPÇÕES

	1ª.

	2ª.

	3ª.

	4ª.

	5ª.

	6ª.

	7ª.

	8ª.

	9ª.

	10ª.

	11ª.

	12ª.

	13ª.

	14ª.

	15ª.

	16ª.

	17ª.

	18ª.

Cuiabá/MT, ______de ______________de __________.

_____________________________________________

CANDIDATO